Hizb ut-Tahrir Kenya yafaulu kutamatisha kampeni yake ya
Kiuchumi chini ya kauli mbiu-

Msoto wa Kiuchumi Uislamu ndio Jibu.

Taarifa kwa Vyombo Vya Habari

Afisi ya Habari
ya Hizb ut Tahrir

Kenya

KUMB: 01/1443 Jumatano, 03 Muharram 1443 H 11/08/2021 M

Kwa rehema za MwenyeziMungu SWT, Harakati ya Hizb ut-Tahrir Kenya imetamatisha kampeni yake ya kiuchumi
ilioanza tarehe 11 Julai 2021,na kutamatika tarehe 11 Agosti 2021.

Kampeni hii ilihusisha msururu wa amali; Darasa kubwa misikitini, ziara za mitaani na mazungumzo ya mitandaoni.